Duplicetur.

Notum sit universis quod cum Albertus filius quondam Henrici de Kessel (dg: hereditarium censum XL solidorum monete) et Willelmus de Broehoven gener dicti quondam Henrici hereditarium censum XL solidorum monete quem Henricus Bollekens soen promiserat se daturum et soluturum dicto Henrico de Kessel hereditarie Petri apostoli ad cathedram ex pecia terre sita in parrochia de Lijttoijen supra locum dictum Blectacker inter hereditatem Rijcoldi filii Willelmi Bijeken ex uno et inter hereditatem quondam Ghisberti filii Martini quondam de Kessel ex alio atque ex quatuor et dimidio hont terre sitis in parrochia de Lijttoijen predicta in loco dicto Twe Hoeven inter hereditatem Henrici Becker #ex uno# et inter hereditatem liberorum Henrici Heijnkens soen ex alio hereditarie supportassent (dg: dn) et assignassent domino Gerardo Groij tamquam rectori altaris beatorum Johannis (dg: ew) apostoli et ewangeliste Georgii martiris et beate Anne vidue siti in Busco in ecclesia beginarum ibidem ad opus sui et quorumcumque post ipsum rectorum dicti altaris in modum permutationis habite inter predictum dominum Gerardum tamquam rectorem dicti altaris ex una parte et inter predictos Albertum et Willelmum ex altera parte prout (dg: in litteris quas vid) hec et alia (dg: -s) in litteris quas vidimus 'et cum predicta quatuor et dimidium hont terre (dg: can) reperibilia non sunt et pecia terre predicta vix (dg: ad medietatem) ad valorem medietatis dicti census XL solidorum sufficit et se extendit idcirco dictus dominus Gerardus Groij tamquam rector dicti altaris nomine sui et quorum-(dg: que)-cumque rectorum pro tempore dicti altaris (dg: ex una parte et Godefridus van der Graft Otten soen) predictum censum XL solidorum hereditarie supportavit Godefrido van der Graft Otten soen cum litteris et jure promittens (dg: super omnia ratam et ratam s) sub obligatione omnium bonorum dicti altaris #ratam servare#. Quo facto dictus Godefridus promisit (dg: se daturum) dicto domino Gerardo Groij ad opus sui et quorumcumque rectorum pro tempore dicti altaris quod ipse dabit et solvet (dg: predicto q) cuicumque rectori pro tempore dicti altaris hereditarium censum XL solidorum dicte monete anno quolibet hereditarie termino predicto ex primodicto censu XL solidorum atque ex pecia terre predicta que pecia terre nunc sita est inter hereditatem Willelmi Rijcouts soen ex uno et inter hereditatem

predictorum Alberti de Kessel et Willelmi de Broecheven ex alio tendens cum uno fine ad viam dictam die Valcsche Wech atque ex quodam domistadio dicti Godefridi sito in dicta parrochia de Lijttoijen juxta locum dictum die Meer inter (dg: he) ipsum locum die Meer vocatum ex uno et inter hereditatem heredum quondam Hermanni Volre ex alio atque ex dimidio jugere terre dicti Godefridi sito retro predictum domistadium inter hereditatem dictorum heredum dicti quondam Hermanni Volre ex uno et inter hereditatem Johannis van der Graft fratris dicti Godefridi ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere insuper dictus Godefridus palam recognovit quod dictus dominus Gerardus Groij unam medietatem dicti census (dg: pro j) cum suis promptis pecuniis (dg: acquisivit et) ad opus dicti altaris acquisivit quodque idem dominus Gerardus (dg: G) Groij de huiusmodi pecuniis (dg: ipsi) eidem Godefrido satisfecit quodque ipse Godefridus reliquam medietatem eiusdem census solvet et solvere tenebitur occasione pecie terre primodictae. Testes Goeswinus et Tijt datum quinta post assumptionis.

BP 1184 f 178r 02 do 20-08-1405.

Gerardus Brugman zwv Gerardus Brugman droeg over aan Henricus van Geffen Jans soen 1/3 deel dat aan hem behoort in 3 lopen land, in Boxtel, ter plaatse gnd Mulsel, tussen Goeswinus Steenwech enerzijds en voornoemde Henricus van Geffen anderzijds, welk 1/3 deel aan zijn vrouw Aleijdis dvw Gerardus Brugman gekomen was na overlijden van haar ouders, belast met pachten en cijnzen, die wijlen voornoemde Gerardus Brugman svv eerstgenoemde Gerardus daaruit moest leveren en betalen.

Gerardus Brugman filius quondam Gerardi Brugman (dg: unam lopinatum) #terciam partem ad se spectantem in tribus lopinatis# terre sitis in parrochia de (dg: Bustel) Bucstel ad locum dictum (dg: Dij) Mulsel inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter hereditatem Henrici de Geffen Jans soen ex alio quam terciam partem dictus Gerardus Aleijdi sue uxori filie quondam Gerardi Brugman de morte quondam parentum eiusdem Aleijdis successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico de Geffen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis paccionibus et censibus quos dictus quondam Gerardus Brugman socer (dg: dicti) primodicti Gerardi exinde solvere consuevit et tenebatur.

BP 1184 f 178r 03 wo 19-08-1405.

Dijna dvw Johannes Meelman en Danijel Roesmont ev Heijlwigis dvw voornoemde Johannes Meelman verkochten aan Arnoldus Lemkens zwv Johannes Lemkens 2/3 deel dat aan hen behoort in een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Walterus van Hijntham beloofd had aan wijlen voornoemde Johannes Meelman, met Kerstmis te leveren, gaande uit alle erfgoederen, die voornoemde Johannes Meelman onder Berlicum had liggen.

Dijna filia quondam Johannis Meelman cum tutore et Danijel Roesmont maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Meelman (dg: hereditariam p) duas tercias partes ad ipsos spectantes in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam Walterus de Hijntham promiserat se daturum et soluturum prefato quondam Johanni Meelman hereditarie nativitatis Domini ex omnibus et singulis hereditatibus quas dictus Johannes Meelman infra parrochiam de Berlikem habuit situatas prout in litteris hereditarie vendiderunt Arnoldo Lemkens filio quondam Johannis Lemkens supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes Theodericus et Wolph datum quarta post assumptionis.

BP 1184 f 178r 04 do 20-08-1405.

Henricus van der After beloofde aan Hubertus Osman 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1405) te betalen.

Henricus van der After promisit super omnia Huberto Osman XV novos Gelre gulden vel valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Tijt datum quinta post assumptionis.

BP 1184 f 178r 05 do 20-08-1405.

Johannes van den Eijnde van den Huijsberch beloofde aan Jacobus van Berze van der Horst  $9\frac{1}{4}$  nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Johannes van den Eijnde van den Huijsberch promisit super omnia Jacobo de Berze van der Horst IX novos Gelre gulden scilicet IX boddrager pro quolibet gulden computato et quartam partem unius gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Theodericus et Tijt datum supra.

**1184 f.178v.**

quinta post assumptionis: donderdag 20-08-1405.

BP 1184 f 178v 01 do 20-08-1405.

Merselius zvw Johannes Eghens soen verkocht aan Willelmus Prangge zvw Ghibo Prangge een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Aen dat Luttel Eijnde, tussen Rijcardus Eefsen soen enerzijds en Petrus Eirde anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan Egidius van de Doorn, welk stuk land voornoemde Merselius in pacht verkregen had van Henricus zv Johannes van den Hoevel van Scijnle, te weten voor een b-erfcijns van 4 pond 3 schelling 5 penning geld. Voornoemde koper zal vanaf nu voornoemde cijns betalen uit voornoemd stuk land, zó dat dat géén schade oplevert voor voornoemde Merselius verkoper, noch voor de helft van een huis en tuin, in Schijndel, naast de dijk gnd den Vulen Dijk, tussen Willelmus van den Runnen enerzijds en Johannes Joseph anderzijds, welke helft voornoemde Merselius aan voornoemde Henricus tot onderpand had gesteld voor de betaling, noch voor andere goederen van voornoemde Merselius.

Duplicetur. (dg: solverunt ambo). Solvit Merselius. Solvit Willelmus 3 grossos.

Merselius filius quondam Johannis Eghens soen peciam terre sitam in parrochia de Scijnle ad locum dictum Aen dat Luttel Eijnde inter hereditatem Rijcardi Eefsen soen ex uno et inter hereditatem Petri Eirde ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Egidii de Spina quam peciam terre dictus Merselius erga Henricum filium Johannis van den Hoevel de Scijnle ad pactum aquisierat scilicet pro hereditario censu quatuor librarum trium solidorum et quinque denariorum monete dicto Henrico exinde solvendo prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo Prangge filio quondam Ghibonis Prangge supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto predicto censu in dictis litteris contento tali annexa conditione quod dictus emptor predictum censum exnunc deinceps singulis annis et perpetue (dg: predictum) taliter dabit et solvet ex pecia terre predicta quod nec dicto Merselio (dg: emptori) #venditori# nec ad et supra medietatem domus et orti sitorum in dicta parrochia juxta aggerem dictum den Vulen Dijk inter hereditatem Willelmi van den (dg: Ru) Runnen ex uno et inter hereditatem Johannis Joseph ex alio quam medietatem dictus Merselius prefato Henrico pro solutione dicti census ad pignus imposuerat prout in litteris nec ad et supra quecumque alia bona dicti Merselii (dg: Henricus) dampna exinde